

Název akce:	#ODKAZ!
Číslo SOD:	#ODKAZ!
Číslo ZL:	#ODKAZ!

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
101	14	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	-19,665	30,085	225,69	6 789,88	10,420	-4 438,19	2 351,69
101	48	94621006	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zaříděného kódem 17 03 02 na recyklační skládku	t	-1,100	7,010	420,43	2 947,21	5,910	-462,47	2 484,74
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

101		94621005	poplatek za uložení stavebního odpadu zaříděného kódem 170107 na recyklační skládku	t	30,000		322,00	9 660,00
101		94621002	poplatek za uložení stavebního odpadu zaříděného kódem 170102 na recyklační skládku	t	2,760		312,00	861,12
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	10 521,12 Kč
Méněpráce	-4 900,66 Kč

Celkem bez DPH	5 620,46 Kč
DPH 21%	1 180,30 Kč
ZL celkem vč. DPH:	6 800,76 Kč

Název akce: #ODKAZ!
 Číslo SOD: #ODKAZ!
 Číslo ZL: #ODKAZ!

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
102	7	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	-5,007	15,427	222,86	3 438,06	10,420	-1 115,86	2 322,20
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

102		94621005	poplatek za uložení stavebního odpadu zaříděného kódem 170107 na recyklační skládku	t	30,000		322,00	9 660,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	9 660,00 Kč
Méněpráce	-1 115,86 Kč

Celkem bez DPH	8 544,14 Kč
DPH 21%	1 794,27 Kč
ZL celkem vč. DPH:	10 338,41 Kč

Název akce:	#ODKAZ!
Číslo SOD:	#ODKAZ!
Číslo ZL:	#ODKAZ!

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
103	7	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	-85,187	85,187	229,04	19 511,23	0,000	-19 511,23	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
103	32	94621001	poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zaříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku	t	1,100	183,08		201,39
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

103		94621005	poplatek za uložení stavebního odpadu zaříděného kódem 170107 na recyklační skládku	t	35,140		322,00	11 315,08
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	11 516,47 Kč
Méněpráce	-19 511,23 Kč

Celkem bez DPH	-7 994,76 Kč
DPH 21%	-1 678,90 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-9 673,66 Kč